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⑫

⑬

高崎 富岡 群馬 勝 分

⑧

● 7 6 ●

☆予選B☆

失点 差

高崎ジュニア 8 ● 11 7 1 15 17 -2 〇 6 1

負 得点

令和５年度　第９回群馬県小学生ハンドボール選手権大会
低学年混合の部

日 時 令和５年６月２５日（日）

会 場 妙義総合体育館

☆予選A☆

順位

〇

0-12 

富岡ビクトリー

1〇 6 2 0 19 14 5

渋川ＨＳ

2 12 15 -3 38 0群馬ジュニアグリーン 6

富岡リトルイーグルス 11

8

11

⑩

高崎キッズ 8

4-5

4-6

富岡ビクトリー 11

17

A３位　vs　B４位

群馬ジュニアグリーン　9　-　3　高崎キッズ　　　　　　

A３位　vs　B３位

群馬ジュニアグリーン　11　- 3　　富岡ビクトリー　　　　　

群馬ジュニアブルー 22

2-10

1-7

13

Ｂ３位　ｖｓ　⑨の負

高崎キッズ　　　3　-　9　　　渋川HS　　　

富岡ビクトリー　8　-　15　高崎ジュニア　

3

A１位

富岡リトルイーグルス

Ｂ２位

渋川HS

B１位

群馬ジュニアブルー

A２位

高崎ジュニア
6

☆決勝トーナメント☆

☆交流戦☆（10分１本）

6-6　

2-9　

17

1

高崎キッズ

5-6

9-3

8-3

12

7-5

6

5-3 

8-3 

群馬ジュニアブルー

Ｂ４位　ｖｓ　⑩の負

 1-10 


